
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2681937

Prodej bytu 2+1, 54 m2, DV, Moravský Beroun (okres Olomouc), ul. gen. Svobody - exkluzivně

Nemovitost nabízí

Bidli reality, a.s.
Jindřišská 889/17
Nové Město
110 00 Praha 1
 

Prodej bytu 2+1, 54m2 Moravský Beroun
ČÍSLO ZAKÁZKY: 216195 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA:
Moravský Beroun (okres Olomouc), gen.
Svobody

Prodej bytu 2+1, 54m2 Moravský Beroun

Upozornění: Tato nabídka je rezervována konkrétním zájemcem a
v rezervační lhůtě není k dispozici! V exkluzivním zastoupení
majitele Vám nabízíme ke koupi družstevní byt 2+1 na ulici
Generála Svobody v Moravském Berouně. Dům, ve kterém se byt
nachází, prošel kompletní rekonstrukcí. Nová fasáda, zateplení a
plastová okna. 

Byt o podlahové ploše 54 m2 se nachází v 1. nadzemním podlažím
se vstupní chodbou s prostorem na botník. Po levé straně se
nachází prostorná komora vhodná jako úložný prostor. Přímo
naproti hlavním dveřím přes vkusnou klenbu, která nám rozděluje
chodbu na dvě části je vidět vstup do jednoho z pokojů (ložnice). Z
chodby je po pravé straně přístup na pěkně zrekonstruovanou
toaletu a za ním i vstup do průchozí kuchyně, s kuchyňskou linkou
a prostorem pro jídelní stůl. Z jídelny je vstup do koupelny, která
také prošla kompletní rekonstrukcí, jádro je původní, ve velice
dobrém stavu. Z kuchyně se dostaneme i do druhého
prostornějšího pokoje (obývák). Samozřejmostí k bytu je sklepní
kóje. 

Dům se nachází v okrajové části Moravského Berouna, vhodné
nejen k procházkám. Pár kroků od domu se nachází parkoviště. V
docházkové vzdálenosti od domu najdeme MŠ, ZŠ, pošta, obchod
s potravinami, MHD, lékárna, kino, obvodní lékař. 

Je zde možnost odkoupení do osobního vlastnictví. Pokud hledáte
bydlení za bezkonkurenční cenu nebo zajímavou investici tak nás
kontaktujte. Rádi zařídíme výhodné financování a budeme se na
Vás těšit na prohlídce. PENG. C

CENA: (za nemovitost) 1 200 000,- Kč

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2681937

Prodej bytu 2+1, 54 m2, DV, Moravský Beroun (okres Olomouc), ul. gen. Svobody - exkluzivně

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 2+1

Číslo podlaží v domě 1

Celková podlahová plocha
(m2)

54

Druh objektu panelová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví družstevní

Realitní makléř

František Handl
Mobil: 774 110 007
info@bidli.cz

2 / 2


